2、 本次解除限售股份数为 13,842,660 股，占公司目前总股本的 0.6082%
3、 本次解除限售股份上市流通日期为 2022 年 6 月 9 日
4、 本次解除限售股份具体情况如下：

序号 姓名 职务
获 授 的 限
制 性 股 票
数量（股 ）

已 解 除 限
售 的 限 制
性 股 票 数
量（股 ）

本 次 可 解
除 限 售 的
限 制 性 股
票 数 量
（股 ）

剩 余 未 解
除 限 售 的
限 制 性 股
票 数 量
（股 ）

本次可 解 除
限 售数 量 占
授 予的限 制
性 股票数 量
比例 （%）

本 次 可 解
限 售 数 量
占 目 前 总
股 本 的 比
例（%）

1 史今 董事长 194,735 0 77,894 116,841 40 0.0034

2 王爱萍 副董事长 161,729 0 64,691 97,038 40 0.0028

3 刘瑞轩 董事、总裁 198,035 0 79,214 118,821 40 0.0035

4 孙文国 董事、副总裁 161,729 0 64,691 97,038 40 0.0028

5 丁震 副总裁 、董事会秘书 151,827 0 60,730 91,097 40 0.0027

6 王杲 副总裁 158,428 0 63,371 95,057 40 0.0028

7 王亚星 财务总监 158,428 0 63,371 95,057 40 0.0028

核心技术人员 （414 人） 25,072,876 0 10,029,048 15,043,726 40 0.4407

其他管理骨干 （110 人） 8,349,211 0 3,339,650 5,009,527 40 0.1467

合计 34,606,998 0 13,842,660 20,764,338 40 0.6082

注 1：上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的公司股票均未超过公司
总股本的 1%。 公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计未超过本计划提交股东大
会批准时公司股本总额的 10%。

注 2：公司董事、高级管理人员所持本次激励计划部分限售股份解锁后，其所持股份锁定
及买卖股份行为，应遵守《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司
股份及其变动管理规则（2022 年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主
板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份变动管理》等
相关法律法规的规定。

五、 本次限制性股票解除限售后股本结构变化
本次限制性股票解除限售后，公司的股本结构变动如下（以本公告披露前一日股本结构为

基础，且仅考虑本次解除限售情况）：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 382,268,515 16.80 368,781,331 16.20

高管锁定股 41,619,441 1.83 41,974,917 1.84

首发后限售股 304,878,048 13.40 304,878,048 13.40

股权激励限售股 35,279,116 1.55 21,436,456 0.94

首发前限售股 491,910 0.02 491,910 0.02

二、无限售条件流通股 1,893,658,835 83.20 1,907,146,019 83.80

三、总股本 2,275,927,350 100.00 2,275,927,350 100.00

注： 以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司
出具的股本结构表为准。

六、备查文件
1、第十二届董事会第六次会议决议；
2、第十一届监事会第四次会议决议；
3、独立董事关于第十二届董事会第六会议相关事项的独立意见；
4、 关于公司 2021 年限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票及第一个解除限售期

解除限售相关事项的法律意见书。
特此公告。

西安国际医学投资股份有限公司
董事会

二○二二年六月七日

证券代码：002910� � � � � � � � � � � 证券简称：庄园牧场 公告编号：2022-037

兰州庄园牧场股份有限公司
关于召开 2022 年第二次临时股东大会、

2022 年第二次 A 股类别股东大会
及 2022 年第二次 H 股类别股东大会通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

兰州庄园牧场股份有限公司（以下简称“公司”或“庄园牧场”）于 2022 年 6 月 2 日召开第
四届董事会第十四次会议， 决定于 2022 年 6 月 29 日召开公司 2022 年第二次临时股东大会、
2022 年第二次 A 股类别股东大会及 2022 年第二次 H 股类别股东大会。 现将有关事项通知如
下：

一、召开会议的基本情况
1、 股东大会届次：2022 年第二次临时股东大会、2022 年第二次 A 股类别股东大会（以下

简称“A 股类别股东大会”）及 2022 年第二次 H 股类别股东大会（以下简称“H 股类别股东大
会”）

2、 股东大会的召集人：公司董事会
公司于 2022 年 6 月 2 日召开第四届董事会第十四次会议，审议通过《关于提请召开公司

2022 年第二次临时股东大会、2022 年第二次 A 股类别股东大会及 2022 年第二次 H 股类别股
东大会的议案》，决定于 2022 年 6 月 29 日召开公司 2022 年第二次临时股东大会、2022 年第二
次 A 股类别股东大会及 2022 年第二次 H 股类别股东大会。